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Územní plán Blatno

zakázka č.:

datum:
výkres č.:
měřítko:

výkres: Krajina - struktura krajiny, její užívání a 
ochrana

D2
1:10 000

pořizovatel: Magistrát města Chomutova 3/2011
název: Územní plán Blatno stupeň: návrh

návrh, odůvodnění srpen 2012

objednatel zakázky: Obec Blatno 430 03 Chomutov
místo zakázky: Ústecký kraj, ORP Chomutov IČ: 2549741

projektant zpracovatel kreslil SM-Projekt spol s.r.o.
Ing. Arch. Jaroslav Pachner Blatenská 2306

Legenda

AAAAAA hranice řešeného území

hranice obce

hranice katastru

hranice zastavěného území

zastavěné území

zastavitelné plochy

plochy změn v nezastavěném území

označení zastavitelných ploch

označení ploch změn v nezastavěném území

prvky ÚSES

silniční doprava

plocha veřejných prostranství

stav návrh

poddolované územíT

nadregionální biokoridor

regionální biocentrum

regionální biokoridor

místní (lokální) biocentrum

Q

Q

místní (lokální) biokoridor

Q

Q

orná půda

chmelnice, vinice, zahrada, ovocný sad

trvalý travní porost

les (PUPFL)

vodní plochy a toky

ostatní pozemek

prvky fyzické geografie

ochrana lesa
plocha při okraji lesa s podmíněným využíváním

ochrana nerostných surovin

ochrana památek
nemovitá kulturní památka

objekty a soubory v památkovém zájmu

v wu

kabelové vedení el. sítě VN 1-35 kVO wu

Venkovní stanice (rozvodna, transformovna)
 DTS - distribuční trafostanice

ochranné pásmo technické infrastruktury - elektrorozvody

rádioreléová trasa

dálkový telekomunikační kabel

blíže neurčená komunikační zařízeníN

ochranné pásmo technické infrastruktury - telekomunikace

v wu



ochranné pásmo silnice III.třídy

účelová komunikace

lanová dráhaN

ochrana technické a dopravní infrastruktury

prostupnost krajiny

QQ
Q QQQ

QQ

QQ

QQ

QQ

Z1

N1

venkovní vedení el. sítě VN 1-35 kV

vedení el. sítě - nerozlišeno

cyklostezka, cyklotrasaO

lyžařská sjezdovka

Legenda - pokračování
stav návrh

archeologické naleziště




 

historicky významná stavba, soubor
region lidové architektury
významný veřejný prostor

urbanistické hodnoty

místo významné události̂

plocha rodinné rekreace

plochy pro tělovýchovu a sport

plocha sídelní zeleně

plocha smíšená nezastavěného území - sportovní, rekreační

rekreační využití území

rekreační oblast
místo vyhlídkyÇ

označení
Z19
Z20
Z21
Z38
N2

označení
Z7
Z8
Z9
Z10
Z11
Z12
Z13
Z14
Z15
Z16
Z17
Z18
Z37
N8
N16

označení
Z1
Z2
Z3
N1
N15

označení
Z25
Z26
Z27
Z28
Z29
Z30
Z31
Z32
N4
N5
N6
N7

označení
Z22
Z23 1.8385 Plocha veřejných prostranství

0.7196 Plocha lesní

k.ú. Radenov
výměra (ha) využití

0.478 Plocha smíšená obytná

0.7609 Plocha lesní
1.1977 Plocha lesní
0.7338 Plocha lesní

2.9867 Plocha smíšená obytná
0.8683 Plocha smíšená obytná
1.5016 Plocha smíšená obytná

1.2823 Plocha smíšená obytná
0.858 Plocha smíšená obytná
0.604 Plocha smíšená obytná

0.4632 Plocha silniční dopravy

0.1773 Plocha smíšená obytná
0.7194 Plocha vodní a vodohospodářská
0.3589 Plocha lesní

k.ú. Mezihoří u Chomutova
výměra (ha) využití

0.3152 Plocha smíšená obytná

1.1436 Plocha smíšená obytná

0.2655 Plocha smíšená výrobní
0.3341 Plocha veřejných prostranství
0.4781 Plocha vodní a vodohospodářská

k.ú. Hrádečná
výměra (ha) využití

0.5483 Plocha smíšená obytná

2.9685 Plocha smíšená obytná
2.5462 Plocha smíšená obytná
0.7421 Plocha smíšená obytná

0.3766 Plocha veřejných prostranství
4.6526 Plocha pro tělovýchovu a sport
5.6218 Plocha smíšená obytná

1.4 Plocha smíšená obytná
0.0934 Plocha smíšená obytná
0.1882 Plocha pro tělovýchovu a sport

Plocha vodní a vodohospodářská

k.ú. Blatno u Chomutova
výměra (ha) využití

5.4789 Plocha smíšená rekreační

0.9877 Plocha smíšená obytná

0.632 Plocha vodní a vodohospodářská

K.ú. Bečov
výměra (ha) využití

0.9573 Plocha smíšená obytná

2.1054 Plocha smíšená obytná

0.8062 Plocha smíšená obytná
0.4886 Plocha smíšená obytná
0.6438

označení
Z4
Z5
Z6
N9
N10
N11
N12
N13
N14

označení
Z33
Z34
Z35
Z36
N3 0.1089 Plocha vodní a vodohospodářská

0.0793 Plocha veřejných prostranství
0.79 Plocha rodinné rekreace

0.5066 Plocha smíšená obytná

2.7948 Plocha lesní

k.ú. Zákoutí
výměra (ha) využití

0.4589 Plocha smíšená obytná

1.0512 Plocha lesní
2.0735 Plocha lesní
0.5009 Plocha lesní

2.1407 Plocha smíšená obytná
2.7976 Plocha lesní
1.1556 Plocha lesní

k.ú. Šerchov
výměra (ha) využití

0.552 Plocha smíšená obytná
0.2846 Plocha smíšená obytná

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
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Správní orgán, který 
územně plánovací 
dokumentaci vydal:

Zastupitelstvo obce Blatno

Datum vydání: Číslo jednací: Nabytí účinnosti:
21.8.2012 OOP č. 1/2012 5.9.2012

podpis a otisk úředního razítka

Funkce: referent Magistrátu města Chomutova                     
Odbor rozvoje, investic a majetku města

Jméno: Martina
Příjmení: Valešová


